
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

パー 4 3 4 4 5 3 5 4 4 5 4 3 4 4 4 5 3 4

日　時　

会　場　

主　催　

◎

辞退

◎

◎

◎

高松CC

タカガワ新琴南GC

タカガワ新伊予GC

一般

47

高知GC

一般

+19

+20

+20

+21

+21

中西　文夫

林　孝典

村上　郁人

加藤　瞬

髙田　健一

91

92

92

93

93辞退

◎

◎

シード

◎ 44

46

49

50

48

寺岡　敬

45

43

43

46

一般 （ 6890yead par72 rate73.5 ）

令 和 7 年 7 月 24 日 ( 木 )

Ｋ ｏ ｃ ｈ ｉ 黒 潮 カ ン ト リ ー ク ラ ブ

26

27

28

29

30

棄権

Ｋ Ｕ Ｔ Ｖ テ レ ビ 高 知

Ｋ ｏ ｃ ｈ ｉ 黒 潮 カ ン ト リ ー ク ラ ブ

競技委員長　森　勲

22 43

24

23

25

47

+49

グリーンフィールGC

54

36

34

井川　直樹

◎

辞退

+24

黒潮CC +25

53

107

58

58

52

55

46

105

+35

110

53

一般

39

+27

41

一般

一般

一般

+28

+29

松浦　勉42 101

森尾　栄介

石村　勇樹

55

49

101

◎

辞退

+26

50

◎

◎

◎

◎

辞退 48

101

37 山崎　光則 黒潮CC

38 一般中村　彰太

◎

45

中井　満章 一般

依光　剛史 一般

門田　亮

+18 ◎

辞退+18

51

47

+31

+29

+29

103

101

105

一般

一般

一般

113

土佐山田GC +33

109

一般

55

+29

52

54

+41

+37

+37

52 57

109◎

黒潮CC

44

45 森重　恭介

佐竹　正望

+33

48

45

41 43

宇田　晋也

◎

+29

43

TOT.所　属氏　名RANK

第20回 黒潮カップ 成年男子　選考会①
スクラッチの部 成績表

TOT.

成年男子の部

± 通過

黒潮ＯＵＴ/黒潮ＩＮコース

RANKINOUT IN氏　名 所　属 ± 通過 TOT. OUT

土佐山田GC +12

一般

84

一般

辞退

愛媛GC

一般

+13

シード

44

39

42

42

3845

41

黒潮CC ◎+10

+8

松山国際GC

38

+9

一般

辞退 81

21

20

18

+16松浦　佳貴

川村　英樹

西田　雅一

久保　浩宣

+13

19

17

◎

シード

土佐山田GC

+11

+11

二宮　俊輔

◎

タカガワ新琴南GC

15

12

14

13

杉山　大雅

16

シード

◎

8

圓藤　和也

タカガワ新伊予GC

7

11

9

10

+11

齋地　十八 一般 +12

三本　健太朗

吉岡　政浩

一般 83

松下　光広

◎

◎

98

福家　剛

83

82

83

95

4896

44

IN

4895

97

95 50

47

45

52 44

46

53

48

48 50

OUT± 通過

◎+23

35

96一般

33

辞退+23

+24

高松CC 38

シード

79

36

辞退

79 和田　義人◎

6

4

79

40+7

80 38

シード

5

+7

琴平CC

+7

髙橋　真司

所　属 TOT.

シード

± 通過

78

2 宇田見　将司

和泉　大輔

前谷　貴之

高木　一晃

一般

土佐CC

3

+6

氏　名RANK

1 小松原　功成

84

◎

53

101

99

55

84 39

44

43

◎

100

46

49

パシフィックGC

一般

+23

一般

54

49

◎

所　属

43

IN

土居　良二

一般

39 一般

31

百田　雅司32

北岡　謙一

85

◎

土佐CC

◎ 84

門田　浩

パシフィックGC +13

+13

辞退

43

43

+12

+12

+17 ◎

43

42

◎

41

4285

山本　香 89

85

84和田　嘉晴 +12

高松CC

笹岡　知則

氏　名

38

RANK

41

細木　悠至

40

OUT

竹内　信浩42

天造　豊彦

39

47

48

40

40 滝本　樹43

田井　良宗

40

46

41

スカイベイGC

◎

スカイベイGC

辞退+12 84 42

43

シード 47

4345

43

42

42

85

41

+18

90 42

90

90

88

46

中山　丞

黒潮CC

一般

一般

岡林　啓太

50

+40

56

◎

48

49

46

121

53

112

49

51 長谷　康之

黒潮CC

55 安藤　銘

54 笠原　高太郎

52

53

坂本　郷

山根　工 タカガワ新琴南GC

60

57 64

56

57

52

+38

115

◎

+43 62

※順位にタイが生じた場合はカウントバックに
より、順位を決定。

※成績上位者に本戦辞退者が生じた場合は、
次位を繰り上げる。

Road to the CASIO WORLD OPEN


