## 第20回 黒潮カップ 成年男子 選考会① ※※のロブ/黒※※「ハニース 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 パー 4 3 4 4 5 3 5 4 4 5 4 3 4 4 4 5 3 4

スクラッチの部 成績表

	Road to the CASIO WORLD OPEN スクノグブリカリス利(2) 成年男子の部																																
																成	年男	子の	つ部														
RANI	. P	モ 名	所 属	$\pm$	通過	ТОТ	. OUT	IN	RANI		氏 名	所 属	±	通過	тот.	OUT	IN	RANK	氏 名	所 属	$\pm$	<b>通</b> 過 T	OT. OU	ΓIN	RANK	氏	名	所属	<b>禹</b> :	± :	<b>通過</b> T(	)T. O	UT IN
1	小松原	亰 功成	— <u></u> 般	+6	シード	78	40	38	31	笹岡	知則	パシフィックGC	+23	0	95	47	48			_													
2	宇田見	見 将司	土佐CC	+7	シード	<b>?</b> 79	36	43	32	百田	雅司	一般	+23	辞退	95	50	45																
3	前谷	貴之	琴平CC	+7	辞退	79	40	39	33	土居	良二	一般	+23	0	95	46	49																
4	和泉	大輔	高松CC	+7	0	79	38	41	34	和田	義人	一般	+24	0	96	52	44																
5	髙橋	真司	一般	+8	シード	<b>•</b> 80	38	42	35	竹内	信浩	グリーンフィールGC	+24	0	96	48	48																
6	高木	一晃	松山国際GC	+9	辞退	81	39	42	36	井川	直樹	黒潮CC	+25	辞退	97	44	53																
7	吉岡	政浩	黒潮CC	+10	0	82	38	44	37	山崎	光則	黒潮CC	+26	0	98	48	50																
8	杉山	大雅	土佐山田GC	+11	0	83	45	38	38	中村	彰太	一般	+27	0	99	50	49																
ç	福家	剛	タカガワ新琴南GC	+11	シード	<b>8</b> 3	41	42	39	細木	悠至	一般	+28	0	100	55	45																
10	三本	健太朗	一般	+11	0	83	40	43	40	滝本	樹	一般	+29	0	101	55	46																
11	齋地	十八	一般	+12	シード	84	41	43	41	石村	勇樹	一般	+29	0	101	47	54								\*\!	エルー		<u>~</u> ++ 1 » +		\ <u></u>		I 13% .	
12	松下	光広	土佐山田GC	+12	0	84	39	45	42	松浦	勉	一般	+29	0	101	52	49									<b>より、</b> 1	順位を	が生じた E決定。					
13	和田	嘉晴	一般	+12	0	84	41	43	43	宇田	晋也	一般	+29	辞退	101	48	53											こ本戦部 =げる。	程是	が生	Eじたは	易合は	ŗ,
14	二宮	俊輔	タカガワ新伊予GC	+12	0	84	40	44	44	森尾	栄介	一般	+29	辞退	101	46	55																
15	門田	浩	スカイベイGC	+12	0	84	41	43	45	森重	恭介	一般	+31	0	103	55	48																
16	圓藤	和也	スカイベイGC	+12	辞退	84	42	42	46	佐竹	正望	土佐山田GC	+33	0	105	52	53																
17	北岡	謙一	パシフィックGC	+13	辞退	85	42	43	47	天造	豊彦	黒潮CC	+33	0	105	58	47																
18	川村	英樹	土佐CC	+13	0	85	46	39	48	田井	良宗	黒潮CC	+35	0	107	53	54																
19	久保	浩宣	一般	+13	シード	85	42	43	49	岡林	啓太	一般	+37	0	109	52	57																
20	西田	雅一	愛媛GC	+13	0	85	42	43	50	中山	丞	一般	+37	0	109	51	58																
	松浦		一般	+16	辞退	88	45	43			康之	一般	+38	_		54																	
	山本		高松CC			89		46		坂本		一般	+40			60																	
	門田		高知GC							山根		タカガワ新琴南GC																					
	依光		一般	+18	シード		47					黒潮CC															日日	诗 令					
	中井		一般	+18	_			48		安藤		一般	+49	0	121	57	64										会場				リカント		
	中西		高松CC						棄権	寺岡	敬	一般																			par72		
	/ 林 孝		タカガワ新琴南GC					46																			主化	催 K					
	村上		タカガワ新伊予GC	+20	0	92		49																				К	o c h i	i黒淖	リカント		
	加藤		一般	+21	_	93		50																							競技委	員長	森 勲
30	高田	健一	一般	+21	辞退	93	45	48																									